[image: 4Герб цвет корона1]
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
15  апреля  2022 года № 21

[image: ]
Администрация Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2022 № 34 п
п.Индига, НАО

Об утверждении отчета
об исполнении местного бюджета за первый квартал 2022 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6.1.  Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО от 20.03.2014 г. № 4, Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за первый квартал 2022 года, по доходам в сумме 7140,9 тыс.руб., по расходам в сумме 8542,1 тыс.руб. с превышением  расходов над доходами (дефицитом) в сумме 1401,2 тыс.руб.
2. Утвердить исполнение местного бюджета за первый квартал 2022 года:
2.1. По доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2.2. По источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
2.3. По расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
2.4. По расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Администрации
Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                             Г.В. Кожина

Информационный бюллетень № 21 от  15.04.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО

image1.jpeg

image2.jpeg